АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » 04  2023  г.                         г. Енисейск                                            № 150-п

О признании утратившими силу

постановлений администрации

города Енисейска

В целях приведения нормативных актов администрации города в

соответствие с действующим законодательством, на основании

Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления

администрации города Енисейска от 30.05.2022 № 203-п «Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города

Енисейска, их формирования и реализации», руководствуясь статьями 37, 39,

43 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу:

- постановление администрации города Енисейска от 25.01.2016 № 6-п

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача справок: в пенсионный фонд, о северной

надбавке и иных справок» в редакции постановления администрации города

от 08.06.2020 №154/1-п «О внесении изменений в постановление

администрации города Енисейска от 25.01.2016 № 6-п "Об утверждении

административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги

"Выдача справок: в пенсионный фонд, о северной надбавке  и иных

справок"»;

- постановление администрации города Енисейска от 02.07.2014 №179-

п «Об утверждении регламента по предоставлению муниципальной услуги

"Выдача документов: справки с места жительства умершего, справки о

составе семьи и  справки, подтверждающей факт проживания на 06.02.1992

г." в редакции постановления администрации города от 08.06.2020 №153-п

«О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска

от 02.07.2014 № 179-п "Об утверждении  административного Регламента по

предоставлению муниципальной услуги "Выдача документов: справки с

места жительства умершего, справки о составе семьи и справки,

подтверждающей факт проживания на 06.02.1992 г."».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за

днем его официального опубликования в печатном средстве массовой

информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского

края» и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов

местного самоуправления города Енисейска http://www.eniseysk.com.

Глава города                                                                                  В.В. Никольский

http://www.eniseysk.com/